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PbiM-601TbI 419 TPAHCMOPTUPOBKMU
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SZ 4568.500 - PbiM-601TbI 45151 TPAHCMOPTUPOBKMU A1

VX, TS, VX SE

[lnsi TpaHCNOPTUPOBKM pacnpeAenuTesibHbIX WKahoB NpU NOMOLLM KpaHa, eC/iv He BXOAST B

KOMMJIEKT NMNOCTaBKMW.

DyHKLUK

ApT. N2

OnucaHwue npoaykTa

Martepuan

KomMnnekT noctaBku

Pasmep

YnakoBka

Bec HeTTO

Gross weight

PCF per pack (cradle-to-gate)

Note on PCF category

Kog THB3/,
EAN

ETIM 9
ETIM 8

ECLASS 8.0
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SZ 4568.500

[lns TpaHCNOpPTMPOBKU pacnpeaenmTenbHbiX WKahoB npu
MOMOLLM KpaHa, eCNN He BXOAAT B KOMMJIEKT NMOCTaBKMU.

HepxaBetowas ctanb 1.4301 (AISI 304)

4 pbiM-60N1Ta ANS TPAHCMOPTUPOBKM
4 cTonopHble warbbl A 12.5

Pesbb6a: M12

4 .

0.636

0.68

2,4 kg CO2 eq (Cat B)

Category B: PCF value (cradle-to-gate) based on the product weight,
approximately calculated and self-declared

83024900
4028177690325
EC002367
EC002367

27189262



