



SZ 4568.500 - Рым-болты для транспортировки для VX, TS, VX SE

Для транспортировки распределительных шкафов при помощи крана, если не входят в комплект поставки.

ФУНКЦИИ

Арт. №	SZ 4568.500
Описание продукта	Для транспортировки распределительных шкафов при помощи крана, если не входят в комплект поставки.
Материал	Нержавеющая сталь 1.4301 (AISI 304)
Комплект поставки	4 рым-болта для транспортировки 4 стопорные шайбы A 12.5
Размер	Резьба: M12
Упаковка	4 шт.
Вес нетто	0.636
Gross weight	0.68
PCF per pack (cradle-to-gate)	2,4 kg CO2 eq (Cat B)
Note on PCF category	Category B: PCF value (cradle-to-gate) based on the product weight, approximately calculated and self-declared
Код ТНВЭД	83024900
EAN	4028177690325
ETIM 9	EC002367
ETIM 8	EC002367
ECLASS 8.0	27189262